
Usnesení z 8. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 4.7.2019. 

 

 
ZO schválilo: 

 

Program  v předloženém znění, doplněný v bodě 2 
 

- Rozpočtové opatření č.7 

 

ZO projednalo a schválilo: 

 

- Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci vnitřních prostor, soc. zařízení, 

sálu kulturního domu a bývalé hospody č. p.140. Před zpracováním projektové 

dokumentace bude ZO předložena studie 2 dvou variantách a proběhne schůzka 

s projektantem. 

 

- Předloženou nabídku (položkový rozpočet) zhotovitele na opravu venkovní fasády a 

výměnu výplní otvorů v 1.NP bývalé budovy zámku č.p.1 

 

- Rozpočtové opatření č.7. 

 

- Smlouvu mezi Obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice (investor) a GasNet, 

s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupený na základě plné moci 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno (budoucí nájemce), 

o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení 

a o smlouvě budoucí nájemní na STL plynovod +6 PP, č. stavby 8800093429(STL 

plynovod dimenze DN63 mm, v délce 124 metrů. 6 ks přípojek dimenze DN32 mm, 

v délce 28 metrů) 

 

- Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení (STL plynovod + 6 PP) mezi 

Pronajímatelem Obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice a Nájemcem GasNet, 

s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupený na základě plné moci 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, za roční nájemné. 

 

 

ZO vzalo na vědomí: 

 

- Rozpočtové opatření č.6. 

 

- Souhlas č.25/2019 Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního 

prostředí, oddělení Stavební úřad, Bratrská 34, 750 11, Přerov 2, s provedením 

ohlášené stavby „Stavební úpravy rodinného domu č.p. 142“ na pozemku st.p. 189 

(zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Říkovice u Přerova. 

 

- Výzvu č.196/2019 Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního 

prostředí, oddělení Stavební úřad, Bratrská 34, 750 11, Přerov 2, k účasti na závěrečné 

kontrolní prohlídce na stavbu „Říkovice, VN294, PR_3519-DTS, VNv, NNk“ (zemní 

kabelové vedení v jihovýchodní části obce, které nahrazuje stávající nadzemní 

vedení), která proběhne dne 28.června 2019 v 10:30 hodin. 

 



- Oznámení Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního 

hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, o zahájení správního řízení a žádost 

o vydání stanoviska, o povolení úplné uzavírky provozu na silnici I/55 ul. Polní 

v Přerově v km staničení 18,752-19,082(od průsečné křižovatky se silnicí I/47 ul. 

Lipnická a III/04724 ul. Velká Dlážka po výjezd od čerpací stanici MOL) v době od 

1.7.2019 do 28.7.2019 z důvodu realizace stavby „I/55 MÚK s ČD Přerov-Předmostí“. 

 

- Oznámení č.10/2019 Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního 

prostředí, oddělení Stavební úřad, Bratrská 34, 750 11, Přerov 2, o zahájení řízení o 

změně územního rozhodnutí „Dělení pozemků parcelní č.1334 (ostaní plocha, dráha), 

parcelní č.1336 (ostatní plocha, dráha) v k.ú. Říkovice u Přerova. 

 

- Informaci ČEZ Distribuce, a.s. o plánované odstávce dodávky elektřiny dne 18.7.2019 

od 8:00 do 13:00 hodin v obci Říkovice. 

 

- Informaci Koordinátora integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje o 

přípravě jízdních řádů železniční osobní dopravy na období 2019/2020. 

 

- Protokol o provedené odborné technické kontrole prvků dětského hřiště na školním 

hřišti, provedené firmou VEMAX, Hanácká 28/70 , 751 24 Přerov. Doporučena 

oprava, popř. výměna prvků: Houpačka řetízková, Houpací lávka, Houpadlo, Kolotoč, 

Věž Agnes, Skluzavka, Skluzavka hrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                       ………………………………………. 

           Radomír Možiš – starosta                                            Jiří Říha - místostarosta 


